
DIPARTIMENTO DECENTRAMENTO E SERVIZI CIVICI
DIVISIONE DECENTRAMENTO E COORDINAMENTO CIRCOSCRIZIONI
S. CIRCOSCRIZIONE 5

ATTO N. DD 6046 Torino, 25/10/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: C.5  -  CONCESSIONE  PLURIENNALE  DI  IMMOBILE  DI  PROPRIETA'
COMUNALE  SITO  IN  VIA  VEROLENGO  212. PROROGA  TERMINE  DI
SCADENZA TERMINI PE LA PRESENTAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE
D'INTERESSE.

Con Determinazione Dirigenziale del 22 settembre 2023 n. DD.5235 è stato approvato l'avvio della
procedura  di  evidenza  pubblica  ai  sensi  dell'art.22  del  Regolamento  n.  397 della  Città,  per  la
concessione pluriennale dell'immobile sito in Via Verolengo n.212 aperta di gara. 
L'avviso e la necessaria  documentaizone allegata,  è  stato pubblicato sul sito della  Città  e della
Circoscizione  5,  in  data  27  settembre  2023,  stabilendo  il  termine  ultimo  per  l'invio  delle
manifestazioni d'intersse alle offerte alle ore 12:00 del 31 ottobre 2023.

Considerato il gran numero di soggetti interessati, che hanno richiesto il sopralluogo dell'immobile
a ridosso della scadenza del termine, al fine di consentire la possibilità di presentare una proposta
maggiormente rispondente ai criteri previsti dalla mnifestazione d'interesse, si ritiene opportuno o
prorogare  il  termine  della  presentazione  dei  progetti.  rispetto  alla  data  prevista  dal  capoverso
precedente.

Si ritiene quindi necessario disporre laproroga dei termini di  scadenza della presentazione delle
manifestazioni d'interesse, fissando la nuova data al 17 novembre 2023 entro le ore 12:00. 

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

Pag 1 di 2



DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa che qui integralmente si richiamano:
1. di riaprire i termini della procedura, prorogando il termine del 31 ottobre al 17 novembre 2023

entro le ore 12:00; 
2. di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità

amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica generale; 

3. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione
internet “amministrazione aperta”. 

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente
Umberto Magnoni

Pag 2 di 2


		2023-10-25T10:38:46+0200
	UMBERTO MAGNONI




